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C)p5tina PriStir

ublika e Kosov€s
sova - Republic of Kosovo

runa e Prishtin€s
a - Municipality of Prishtina

Ne baz6 t€ nenit 21,22 te Ligjit pitr
18 te Ligjit pEr NdErtim Nr.O4/L-ll0 dt.
P€rgjithshme Administrative Nr.05/L-03 dt
Lokale Nr.03/L-040 dt.20.02.2008, nenit 15

25.02.2010, UdhEzimit Admnistrativ te
procedurave p0r pErgatitjen dhe shqyrtimin
rrEnimi p€r kategorin€ e I-r€ dtre t€ II-t€ t€ n
dt.29,05.2019 t€ pronarit Xhavit Krasniqi,
p€r hartimin e dokumentacion:it nd0rtimor 1

n€ kuadEr t€ Planit Rregullues " Prishtina e

Komun€s s€ Prishtinds, nE procedur€ admin

PE,IT CAKTIMT

I. I Caktohen kushtet ndErtimore prot
350102-123307 I 19 dt. 29.05.20 I 9, pdr harti
me karakter t0 p€rkohsh€m-depo me etazl
Kadastrale Qagllavice.
II. Lokacioni i parcelEs kaclastrale t€ lt
dokumenteve tE planifikimit hap€sinor, p€r

Planit Rregullues " Prishtina e Re-Zona Pet

Prishtines, 0l nr. 35-186850 te dt. 02.10.2(
p€rmbajtje mikse";
KEto Kushte Nd€rtimore pdrcaktohen nd t
t€ Objekteve me Karakter tE PdrkohshEm r

dt.3r.t2.2014".
III. Gjendja ekzistuese e lokacionit - par

dhe dokumenteve t0 planifikimit hapEsinor
o Numri, sip€rfaqia, pronari dhe klasa e

- nr. 376-15, me S:400m2, me prol
. E drejta pron0sore-juridike EshtE prir

kadastrale;
o NE kuad€r tE parcelds kadastrale nr.37
. iishte tokE urbarre, me infiastrukturO: r

. Terreni i parcelCs eshte i nafsh€t ;

o Parcela kadastrale ka qasje n€ nugEn I
IV. Kushtet nd6rtimore p€r hartimin e dr

hapEsir€s dhe realizimin - ndErtimin t€ n
Rregullues " Prishtina e Re-Zona PerEndin
o Organizimi me qasje nd kuad€r t€

ndErtes€s, nE raport me vij0n rregull
parcelave, si dhe kushtet tjera pdr rreg
bashk€ngjitur ktltij vendirni p€r caktin

Planifikimin HapEsinor Nr. 04/.L- t 7 4 dt. 23.08.20 I 3, nenit
,1.05.2012, nenit 2l dhe 44 te Ligiit p€r Procedur€n e

21.06.2016, nenit 17, pika "d" te Ligiit p€r Veteqeverisjen
pika "d" e Statutit td Komun€s s0 Prishtin€s Nr.l l0-391 dt.
MMPH-sd Nr.06/2017 d1.23.05.2017 p9r caktimin e

: k€rkesave p6r kushte nd6rtimore, leje nd€rtimore dhe leje
l€rtimeve, dhe n€ baz0 t€ ktirkes6s 05 nr. 350/02-123307119
r.i'Richard Holbruk", p€r caktimin e kushteve nd€rtimore
6r nd€rtimin e nddrtes0s me karakter t0 pErkohsh€m-depo,

Re-Zona Per€ndim"n€ Prishtin€, Drejtoria e Urbanizmit e

istrative, me datE 20.09.2019, merr k€t€:

VENDIM
I E KUSHTEVE NDERTIMORE

arlt Xhavit Krasniqi nga Prishtina, sipas kdrkes€s 05 nr.

nin e dokumentacionit nd6rtimor pEr nd€rtimin e nd€rtes€s

itet P+0, n€ kuadEr t€ parcelEs kadastrale nr.376-15 Zona

rtoekur, pEr t0 cilin caktohen kushtet nd6rtimore, sipas

Shihet nE kuadEr t€:

indim", i miratuar me Vendimin e Kuvendit t€ KomunEs s€

13, dhe kjo zon€ 0shte e planifikuar me destinim "Zon€ me

azE t€ kritereve tE " fuegullores per Procedur6n e NdErtimil
0 Fronat e Personave Fizik dhe Juridik 0l nr.l10-288305

elEs kadastrale tE trajtuar, sipas gjendjes kadastrale, faktike
esht6:

ualitetit t€ parcelEs kadastrale, 0sht6:

ar Xhavit Krasniqi, "Ar0 e klas€s 4";
rte, ne bazl tE kopjes stl planit dhe certifikat€s s€ nj€sise

"\5 ZK Qagllavic€, nuk ka nd€rtesa t€ nd€rtuara;

ug€, ujO, kanalizim, elektrike, etj.;

rkale ekzistuese/publike;
kumentacionit ndertimor / projektit ideor, p€r rregullimin e

lEntesEs me karakter tE pErkohshs0m nE kuad0r tE Planit

'nE PrishtinE, bazuar n0 parametrat jan€:

rarcel€s kadastrale, pozicionimi, gabariti dhe etazhiteti
re$e dhe at€ nd€rtimore, distanca e nd6rtes€s nga kufiri
rllfimin e hapEsir€s, tE jenE nE t€rEsi sipas prezantimit grafil
in e kushteve ndErtimore;
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Destinimi i shfqdEzimit te ndertesds tE jet€ pEr m-depo, me karakter t0 p0rkohsh0m;

Ndertesat e perkohshme duhet te ndertohen nga terialet monl.uese dhe qE leht€ demontohen,
si: hekuri, druri, plastika, apo edhe ndonjE material tjetdr ingjajs.h6m;

Shfrytezimi i parceles sipas gjendjes faktike te jete

Sip€rfaqja e nderlesds (sipas projektit te propozuar
Te respektohet etazhiteti i nddrteses e cila duhet td

T€ sigurohet qasje e lir€, p€r automjetin e zj )

Shfrlrt€zimi i ndntok6s pEr bodrum nuk lejohet;
Bazamenti i ndErtes€s - themelet mund tE jen6 nga

Nuk lejohen elem,entet muratore dhe nga betoni pe

Distancat e objekrteve me karakter te pdrkohshern n

kritereve td planeve urbanistike. distancat mund
pronardve te parcr:lave fqinje, k.urse nese ne parce

mund te eliminohet me pelqimin e pronareve,

Nd€rtesa e pdrkohshme nuk shkaktojnd deme per
per farr apo ekstrrlodim, dhe nuk duhet te emitojne

Gjatd punimeve rrd€rtimore duhet patur kujdes t€ r
Kycia nE infrarstruktur6 - rnarria e pelqimeve

dhe hyrjeve nE pErdhes€, me kuota tE sh€nuara,

Te giitha bazat, prerjet dhe dukjet e fasadave, n0

.40%;
€shtE S:160.00 m2;

t€ pErdhesd (P+0);

toni i armuar;

nd€rtimin e nd€rtesave;
kufiri i parc;el0s, duhet tE p0rcaktohen sipas

zvogelohen deri ne l20cm, me p€lqim tE
fqinje ndodhen objektet ekonomike, distanca

in6n dhe ambientin, t€ mos paraqesin rrezik
.urme.

nC mbrojtjen e dobive natyrore.
KEDS-i dhe KUR "Prishtina", bdhet me

L', me nd6rtesat ekzistuese dhe t€ planifikuara,

incizimit gjeodezik tti parcel€s nd0rtimore me

a

a

a

a

V.
aplikim nga kjo drejtori. P€r aplikim nevojitet rezantimi i rlokumentacionit, me p€rcaktim t0

vendeve p6r kygje n€ rrjetet p€rkat€se, dor€zu veqant6 nE ClD, me permbajtje si n0 vijim:
o Emri (prindi) mbiemri i aplikuesit dhe numri i i
o InformatEn mbi lokacionin-adresa e sakt6 e hal

ifikimit dhe adresa;

ndertueser;

r Kopjen e planit ,Che certifikatdn e njesise kadastra

o Planin e situacionit (dispozita urbanistike pjes€

ortofoto tE lokacionit me hap6sirEn nd6rtuese;
e kusihteve nd€rtimore) dhe pamjen nE

o P€rshkrimin teknik t0 objektit (destinimi dhe ,iteti i nevojsh€m p€r elektrike dhe uje).
rrjetin ekzisl.ues, pas sigurimit paraprak t0

Ngrohtorja e Qytetit sh.a. dhe PTK.
K-r-qja ne infrastrukture per ngrohje qendrore t0 b€het

kushteve detale dhe p€lqimit per kygje nga "Termokos
VI. Dokumentacioni ndErtimor - projekti ideor, tE

dhe me kualifikime lrcrkatdse per secilen faze te
nga ekip:i me p6rgatitje t€ lartO profesionale

ktit, duke u bazuar n0 kushtet nd6rtimore tE

caktuara n€ pik6n IV., projekt propozimin e , norrnave teknike pEr siguri nga zjuri si dhe

norrnave dhe standardeve tjera p€r projektim tE k€saj

kopje tE shtypura, dhe nj6 (1) digjitale dhe tE p6rmbaj€:
gorie td n.d€rtesave, t€ dor€zohet nE tre (3)

. Lokacionin e parcel€s nd€rtimore nE kuad6r t€

o Planin e situacionit tE gjerE, n€ diamet6r prej 5

n€ p€rpjesE l:500 apo 1:1000, punuar n€ bazd

rrethin€, si dhe me pozicionim te ndErtesEs s€

koordinativ KOSOVAREF 0l ;

rjektuar dhe infrastruktur€s rrugore, n0 sistemin

Planin e situacionit tE parcelds, ne pErpjesti

horizontale dhe vertikale-kuota t€ lartEsisE

:200 ose l:ii00, me dimensione t€ sh€nuara,

me pozicionim tE nd0rtes€s ne sistemin

koordinativ KosovaREF0l, duke perfshire kuotat vertikale t€ platove, trotuareve, rrugEve

a

o

a

a

o

a

lute:l

I : 100, p6r ndijrtesEn e projektuar, duke

p€rfshire edhe kuotat vertikale t€ hyrjeve nE

relative dhe absolute;

dhe etarzheve dera, nte kuota te sh6nuara,

Dukja e jashtme e nd0rtimit, tridimensonale -

Planin me vendin e qasjes n€ uj€sjelltls dhe ka izim, nE pErpjesd l:100;

Planin me vendin e qasjes n0 furnizim me en

Pdrshkrimin teknik t€ pun€ve nd6rtimore;

Paramas€n dhe parallogarin0 e pun€ve nd€rti

i elektrike n0 p€rpjese: l:lt)0;

dhe nddrtirnore zejtrlre;

Detajet karakteristike dhe t0 nevojshme, nE l:5,1:10 apo l:20;
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o Situacionin me p€rshkrimin teknik
o Masat propozuese p6r lizikEn nd€r

"Organizmi dhe masat e siguris€ n€ vend nd€rtim";
dhe atE td mbrojtjes nga zhurma, me analiza dhe masa

konkrete;
o DeklaratCIn e projektuesit p€r fazat nevojshme;

VIIL Pagesa e kompensimit p6r ndErri n e destinimit td tokds bujq6sore - meqenCse parcela
kadastrale nr. 376-15 ZK eaplllavic€, nE te gertifikat€s se njesise kadastrale, eshte evidentuar si
kultur€ "Ar€ e klasEs 4", k€rkohet q€ isht te b€het pagesa e kompensimit per ndEnimin e

konform nenit 11, 13 dhe 14 te Ligiit nr.0Z/L-26 p)rdestinimit t€ tok0s bujq€sore ne tok0 nd€rti
Tok€n BujqEsore dhe nenit 8. 9 dhe 14
nd€nimin e destinimit tE tok6s bujq6sore, q

Sipilrfaqja e tok€s bujqEsore, t€ ci do ti nderrohet destinimi, do t€ pdrcaktohet bazuar nE
sip€rfaqen qE do t€ ndertohe:t, sipas P it te situacionit-'zgjidhja urbanc:". Kjo siperfaqe do t€
regjistrohet si toke nddrtimorer, n€ regjistri
nd6rrimin e destinimit td tok0s bujq6sore,

kadastral, pas realizimit t6 pagesEs sd kompensimit p€r

Ky kompensirrr - pages€ do te reali et ne Drejtorine e Kadastrit te Komunes se prishtines. ne
fazln e zhvillimit t€ procedurEs administrat p6r marden e lejes nddrtimore.
IX Marr€veshja p€r infrastruktu16 - nd nenin 23 te Ligjit Nr.04/L-l l0 pEr Nd€rtim dhe n6
nenin l0 dhe I I t0 "Rregullor,e mbi Ti
pdr negullimin e infrastruktur€s" 0l nr.
Investimeve Kapitale dhe Merraxhimit te K

XI. VlefshmEria e vendimit Fer caktimin
vazhdimit per nje (l) vit tjet,:r, ne rastet

Udhezimit Administrativ t€ MBpZHR Nr. 4112006, pEr
e rregullojne kete fush0.

administrative pdr dh€nien e lejes sE nddrtimit dhe Tarilen
34101-0094474117 dt. 24.04.2017, obligohet Drejtoria e

kushteve nddrtimore do t€ jetd nje (l) vit, me mundesi te
ur nuk ka nd€rruar gjendja ekzistuese apo dokumenti i

tave e Komun0s s€ Prishtin€s, tE vlerEsojd njE ngarkesE
pdr te rimburs;uaLr koston p€r lirijimin, iresimin, zgjerimin apo riparimin e infrastrukturEs, dhe t6
anij€ marr6veshje p0r infrastrukturE me in. Me aplikacionin pEr leje nd€rtimore t€
dordzohet dokumentacioni i nevojshEm, dosje tE vegant€, i cili p6rmes aktit pdrcjell€s, do t6

td Drejtoris0 sE Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit tEprocedohet, nga kjo drejtori, nE kom
Kontratave tE Komun6s sE Prishtin6s, pEr tjen e k€saj marrEveshjeje. Dokumentacioni i pergatitur
duhet t€ ptirmbaj€:

o D0shmin€ mbi pron€sinE p6r
planit (kopje);

kadastrale/gertifikaten e njesise kadastrale dhe kopjen e

o Vendimi p0r calctimin e kushtet
kjo drejtori;

s€ bashku me situacionin e miratuar, tE l€shuar nga

o Certifikaten e regjistrimit te biznesit
r Kontrat€n pEr bashkEinvestim (nEse

kompanisd investuese;
prezantuar n€ kerkesen per leje nddrtimore);

r Autorizimirr per p€rfaqdsim (nese esh prezantuar ne kdrkesen e lejes ndErtimore);
o Kopjen e letdrnjoftimit tE kdrkuesit/ve te parceles-ave,Che investitorit);

sipas "Rregullore mbi Taks6n Administrative pEr dhenien
(@

X.Pagesa e tarkisds administrative per e lejes s€ nddrtimit dhe tarifa per ndikimet nga rrida e

llimin e infrastruktur€s" 0lNr.434101 - 0094474117

RE
KO

B,

densitetit t€ infrastruktures, do t0 realizo
e lejes sd nd€rtimit dhe Tarifen p0r
dt.2,+.04.2017 dhLe bazuar ne dokumentaci Lin nd€rtimor / projektin ideor, si pjes€ pErb€rEse e kdrkes€s

fes, sipas k€tij paragrafi, do td realizohet sipas afatit kohorp€r leje nd€rtimore. Pagesa e taks€s dhe
t€ p0rcaktuar n€ paragrafin 4 tE nenit 16 t€
konfirmimit p0r pages€.

A te MMPH-sE Nr.06/2017 dt.23.05.2017,pas marrjes s€

Pagesa e taks€s administrative do t€ llogari edhe per rr€nimin e ndertimeve ekzistuese, nd kuader te
parcelave kadastrale, bazuar ne gjendjen , incizimin gjeodezik dhs, projektin ideor te atyre
nddrtimeve, sipas pikes 5.9 te nenit 5 te llores sE lartcekur dhe vendimit per lejimin e n€nimit.

4lu efr

skadimit te afatit te vlefshmerise.
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Arsyeti

Pronari Xhavit Krasniqi nga Prishtina, me k0rke n 05 nr. 350102-123307119 dt.29.05.2019, ka

kerkuar nga Drejtoria e Urbanizmil e Komun€s se inds, caktimin e kushteve ndErtimore p€r

hartimin e dokumentar:ionit ndertimor, per nddrtimin e

lokacionin e pershkruar nE paragrafin I. tE dispozitivit td

me karakter te perkohshdm-depo, n€

vendimit p€r caktimin e kushteve nd€rtimore.

Me kErkes€, pronari ka prezantuar dokumentacionin, si vijim:
Deshmine rnbi pronesind p6r parcelen kadastrale .376-15, e evidentuar n€ certifikatEn e nj€sisE

kadastral e, P -7 1 9t 1 407 5 -003 7 (r - | 5, ZK Q agl I avicd ;

Deshmind mbi pr:onesin€ pEr parceldn kadastrale .376-16, e evidentuar n€ certifikatEn e nj€sis€

kadastrale, P -7 19 I 407 5 -0037 6 - | 6, ZK Qagllavic€ ;

Informimn nga Plani Rregullues Prishtina e Re- Per€ndimore, me nr.ref.2205 dt.06.0 5.2019,
villimit t€ Q0ndrueshEm-PrishtinE;lEshuar nga Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe

Ingizimin gjeodezik pdr parcelEn kadastrale nr.

gjeodete e licencuar N.P.N."VIA COM" me nr. tE
76-15 Zk Qagllavic€, punuar nga kompania

27 dt.23.05.20 [4, ldshruar nga Agiencia

Kadastrale e KosovEs-MMPH;
o Projektin konceptual t€ punuar nga.N.T.P"Pro J

td biznesit nr.8 I 1298935;

i" nga Prishtina, me certifrkat€ tE regjistrimit

o Akt noterial "P€,lqim" e perpiluar te noteri Bur Z. Xhemajli me.LRP Nr.2990/2019 me datd

e pronarit tii parcel€s kadastrale nr.376-15 Zk30.07.2019, sipas t€ cilit Xhavit Krasniqi n€ ci

Qagllavic€, dhe "Albi Commerce"sh.p.k me nr. biznesit 80014724, n€ cil0sinO e pronarit t€
parcel€s nr.376-2 Zk Qagllavic€,t€ cil6n sipas izimit e pErfaqEson Shabi Ramadani, japin

p6lqimin reciprok qd secili nE pronE t€ vet tE
distancd zero;

€ lirshEm deri nE kufr te parcelEs fqinje n€

pacelEs m.376-15 Zk Qagllavic0, deklaron se

Komun€s s€ Prishtinijs, do ta largoj objektin

brenda afatit te caktuar kohor sipas nenit 7 t€
t€ nenit 12 tE Rregullores p0r Proceduren e

lores p€r procedur€n e nd€rtimit tE objekteve
fizik dhe .juridik, me nr.O1 nr.1l0-288305,me karakter tE pErkohsh€m nE pronat e pe

dt.31.12.2014: e v€rtetuar te noterja Arbena S me LRP.Nr..5563l20l9 me dat6 08.07.2019;

Autorizimin p6r p€rfaqEsim nga Xhavit Krasniqi Behar Krasniqi, qE t€ e pErfaq6soj€ pran€ tE

le, si n0 KomunE, lidhur me nEnshkrimin,giitha institucioneve shtetErore Q€ndrore dhe

pranim-dorEzimin dhe t0rheqien e t€ gjitha dok tave p6r tE cilat 0sht€ e nevojshme prezenca

e pronarit, e perpiluar te noterja Arbena Shehu, m LRP Nr.3 597 12019 dt.02.05,20 I 9;

5.2019 nE em€r t€ Xhavit Krasniqi;VErtetimin e tatimit n0 pronE nr.116844/19 dt.22

Fotokopj en e dokumentit t€ identifi kimit-let0rnjo

Fotot e lokacionit.

imit te pronarit Xhavit Krasniqi;

Drejtoria e Urbanizmit e KomunEs sE Prishti ne procedur€ tE shqyrtimit t€ kErkes€s 05

procedur6s ka kErkuar nga pala plot€simin enr.350102 - 123307119 dt.29.05.2019, plt vazhdimin

dokumentacionit, sipas shkresEs zyrtare nr. 05-350/02- 23307119 dt. 19.06.2019, dhe at6 plot€simin e

k€tyre pikave: T€ ndryshohet dhe plot€sohet projekti k al :Etazhiteti i ndertesa.ve me karakter te

pdrkohshem eshtd vet€m perdhes€ dhe ndertesat e shme duhet te kene si perfaqen baze ne parce lat

e pandErtuara ,e cila nuk tejkalon 40%E saj; ( t€ bashk gjitet CD nE lbrm0 Dwg e prroiektit konceptual);

T€ respektohen distancat nga kufiri i parcelEs n€ nenin 1l t0 Rregullores p6r procedurEn e

nddrtimit t€ objekteve me karakter tE p€rkohsh€m n0 o p€rSoll,&ve fizik dhe juridik nr.O1.nr.1 l0-
i i parcelds q€ do tE largoj objektin e

"Deklarat6" sipas t€ cilit Xhavit Krasniqi, pronar

konform k€rkes0s sd Drejtoris0 s€ Urbanizmit t0

brenda afatit te p6rcaktuar ligjor, konform pik0s

288305, dt.31.12.2014; T€ dor6zohet deklarata nga

p€rkohshEm, n€ afat kohor tE caktuar nga Organi kom

a

a

a

nt komunal.

Pas plotesimit te dokumentacionit me nr.05-3 2-123307111) d1.08.07.2019, konsultimit te

dokumenteve t€ planifikimit per hapesiren ku giendet ioni, rregullativ€n ligiore n€ fuqi nga lemi i

planifikimit, ndertimit dhe i procedurds se pergii administrative, projektit konceptual, bazuar n€

nenin 13, pika 1.2 t€ UA rc MMPH-sE Nr' 06/2017 dt.23.05.2017, ka vendosur njoftimin me datE

Adresa: n. "Radovm Zogoviq" nt. l, 10000, Prishting-Kosove
22r 242Telefon: + 383 (d)
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15.08.2019. Ky njoftim publik, sipas rregu latives ligjore, ka qendruar pes6 ri5) dite ne lokacionin ne

fiald dhe meqti nddrkohd kjo drejtori nuk pranuar ndonj€ v€rejtje apo sygjerim, eshte vazhduar me
proceduren p6r caktimin e kushteve ndErti

Sipas mendimit profesional nga fa e komunikacionit, te dt. 05.09.2019,lidhur me kdrkes€n e
kushteve nd6rtimore t€ l€nd€r; 05-350102 123307/19 dt.29.05.2019, kygja p€r automjete nE rrug0n
ekzistuese " Hasan Hasani", s\las prezanti
tC parapard me kete zgjidhje urbane, mund
me planin negullues td o' Prishtina e re-zon

n€ situacion p6r ndErtesEn afariste-depo me etazhitet P*0,
pranohet si e till0, pasiq€ kjo nug6 Esht€ e paraparE edhe

te lendes.

perdndim". Kyqja duhet ti pErshtatet teknikisht rrug€s dhe
tE aplikohen kushtet e shikueslhm6risE hori tale dhe vertikale n€ lokacionin e kygjes edhe nE kohEn
kur realizohet ajo.

Bazuar n0 konstatimet e mE si rregullativ€n ligjore nE fuqi, konkretisht nenin l8 te Ligjir
rnin 2l te Ligjit p6r Planifikim HapEsinor Nr. 04/L-174 dt.p€r Nd€rtim Nr. 04/L- I l0 dt. '31.05.2012,

31.07.2013, nenin 7 dhe 8 te U.A te MMPH-
pEr pErgatitjen dhe shqyrtimin e k€rkesave
kategorin€ e I-r0 dhe II-te t€ ndErtimeve"

Nr.06/2017 dt.23.05.2017 pEr p6rcaktimin e procedurave
kushte nd€rtimore, leje nd€rtimore dhe leje rrEnimi pEr

Drejtoria e Urbanizmit ka konstatuar se kErkuesit kanE
prezantuar te gjithe dokumentacionin e shEm, dhe se projekti konceptual i prezantuar, eshte ne
harmoni me destinimin dhe kriteret Rregul
t€ P6rkohsh€m ne Pronat e Personave Fi

res p6r Procedur€n e NdErtimit t€ Objekteve me Karakter
ik dhe Juridik 0l nr.l10-288305 il..31.12.2014, andaj

konstatohet se jan0 plotEsuar te giitha
nd€rtinnore.

e parapara ligjore p€r caktimin e k€tyre kushteve

Nga sa u cek m€ lartE, u vendos si nE iv td vendimit p€r caktimin e kushteve nddrtimore.
urbane dhe situacioni i parcel€s nd€rtimore me vij€ShtojcE: Situacioni i ngusht€ me zgjidh.

nd€rtimore dhe vijE rregulluese nga plani lues ne sistemin Koordinativ KosovaRef0l..
Udh6zim juridik: Pala e pak€naqur me kd vendim, me ankes0 mund ti drejtohet kdsaj drejtorie brenda
afatit pnej 30 ditesh, duke llogaritur nga dita marrjes ne dorezim te kdtij vendimi. Bazuar ne vlerdsimin
nga kjo drejtori, ankesa do tE shqyrtohet do td p€rcillet te organi epror - MMPH-ja.
K1, Akt p6rc,iellis u pErpilua nd 4(kat6r
sherbim me qytel.are, kiisaj dreitorie dhe n0

kopje identike dhe i dErgohet: Kerkuesve, Qendres per

Kopja elektronike e k6tij Vr:ndimi i dE

Strategjik dhe Zhvillimit te Qendrueshem.

: Drejtorisd s€ Kadast6r, Drejtoris€ s€ Planifikimit

DRIIJTORIA E IT E KOMUNT]S S[i PRISHITINIIS,
05 NR. 123307 I t9 DT. 20.09.20 l 9

Zyrtari,
Leonora Mehmeti
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Komu. e Prishtines
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Zogoviq" nr. I, 10000, PrishtinC-Kosove
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e Kosov6s
- Republic OfKosovo

e Prishtin€s
- Municipality Of Prishtina

E URBANTZMIT

MT VIJEN NDERTIMORE DHE
RREGULLUES NE SISTEMIN
K OSOVAREFOl

Legfendo:

V[o Rregulluese slpos PRRU

V[o Nddrllmore slpos PRtU

Porcelo Kodoshole

U

SI

R

Punoi:
Kushtrim

ACIONI IPARCELA
EGULLUEST I\IGA PL

KOIf RDIN A

Vija Rregulluese sipas pR

1. 7512563.42 4721569.87

2 7512591,.39 4721560.77

3 7512630.40 4721543.92

4 7512631,.37 4721546.53

5 7512650.28 4721591.

6 7512650.50 4721595.09

7 7512648.38 4721597.66

8 7512632.12 4721607.17

9 7512619.62 472161.4,77

10 7512606.07 4721622.21

11. 7s12589.20 4721630.93

12 7512584.07 4121.633.38

13 7512580,19 4721633.38

1.4 7512577.75 4721630,36

Vija Nddrtimore sipas pRR

t5 7 512568.19 4721568.31,

16 7 512581,.88 47 21.626.1,1,

17 7512585.87 4721624.21,

18 751260L.67 4721.616.01

19 7512615.93 4721608.24

20 7 512628.91, 47 21600.12

21. 7 512il4.61. 47 21591.18

22 7 512626.7 6 4721548.46
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